[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального  района  Липецкой области

Российской Федерации

40-я  сессия IV созыва
РЕШЕНИЕ

06.05.013г.                  с.Дубовое                                                № 127-рс
«Об исполнении  бюджета за 1 квартал 2013 года»

Рассмотрев представленные  сведения  «Об исполнении  бюджета за  1 квартал 2013 года по администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района » , руководствуясь ст.ст. 20, 50 Устава сельского поселения Дубовской сельсовет и Положением «О бюджетном процессе в сельского поселения Дубовской сельсовет» от 02.02.2011 г. № 47-рс    Совет депутатов сельского поселения

                                                                         РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет «Об исполнении  бюджета  за1 квартал  2013года по администрации сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района» (прилагается)
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе администрации сельского поселения для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета
депутатов  сельского

поселения Дубовской сельсовет                                              В.М.Соломонов
ОТЧЕТ

об исполнении бюджета за 1 квартал 2013 года

по администрации сельского поселения ДУБОВСКОЙ сельсовет

Добринского муниципального района

Тыс.руб
ДОХОДЫ

	№ п/п
	Наименование показателя
	Факт на 1 апреля 2012 года
	План годовой 2013 год
	Факт на 1 апреля 2013 года
	  % исполнения

	1
	Налог на доходы физических лиц
	200,6
	1047,6
	185,4
	17,7

	2
	Налог , взымаемый в связи с применением упрощенной системы налогооблажения
	-
	3,0
	3,3
	110

	3
	Единый сельскохозяйственнй  налог
	2,6
	86,0
	-
	-

	4
	Налог на имущество физических лиц
	-
	62,6
	1,9
	3,04

	5
	Земельный налог
	81,3
	977,9
	608,5
	62,0

	6
	Государственная пошлина
	36,6
	93,0
	2,2
	2,4

	7
	Доходы от сдачи в аренду имущества
	238,6
	1581,8
	586,6
	37,1

	8
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	-
	0,5
	-
	-

	9
	Безвозмездные поступления
	902,8
	2544,1
	758,0
	29,8

	10
	Прочие безвозмездные поступления
	14,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1476,5
	6396,5
	2145,9
	33,55

РАСХОДЫ

 Тыс.руб.

	№ п/п
	Наименование показателя
	План годовой
	Факт на 1 апреля
	% выполнения

	1
	Общегосударственные вопросы
	2347,4
	750,7
	32,0

	2
	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	147,2
	25,7
	17,4

	3
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	20,0
	2,4
	12

	4
	Дорожное хозяйство
	224,0
	149,8
	66,9

	5
	Жилищно-коммунальное хозяйство:
	1438,3
	219,1
	15,2

	Жилищное хозяйство
	253,7
	112,0
	44,1

	Коммунальное хозяйство
	230,0
	56,3
	24,5

	Благоустройство
	955,0
	154,0
	16,1

	6
	Культура, кинематография
	2204,6
	545,0
	24,7

	7
	Спорт и физическая культура
	15,0
	14,5
	96,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	6396,5
	1811,2
	28,3